FUNCEB/PORTARIA GAB. N.º 167/2025
Edital N.º 009/2025 - PROGRAMA QUALIFICAÇÃO NO CIRCO - EDITAL DE PEQUENAS
AQUISIÇÕES
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo como base o item 6. do Edital nº 009/2025 – Edital de Pequenas Aquisições do Programa
Qualificação no Circo, resolve divulgar a decisão sobre os recursos interpostos, conforme
relacionado a seguir:

AGENTE CULTURAL MÉDIA RESULTADO

Edmare de Oliveira Almeida 73,3 INDEFERIDO

SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LÁZARO - DIRETORA GERAL

Documento assinado eletronicamente por Sara Gabriela Prado Mercês Lázaro , Diretora Geral, em
03/11/2025, às 19:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00126580014
e o código CRC 0EF0D790.

Referência: Processo nº 054.4584.2025.0000851-67 SEI nº 00126580014

Portaria 167/2025 - JULGAMENTO RECURSOS (00126580014)         SEI 054.4584.2025.0000851-67 / pg. 1